
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від “14” липня 2016 року        № 369 
 

 
 

 
Про погодження проекту рішення  
Кіровоградської міської ради «Про  
надання згоди на безоплатне прийняття  
до комунальної власності територіальної  
громади м. Кіровограда майна,  яке  
перебуває у власності Всеукраїнської  
спортивної громадської організації  
«Федерація футболу України» 
 

Керуючись ст. 144 Конституції України, підпунктом 1 п. «а» ст. 29, 
ст. 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
договір про співпрацю в галузі  розвитку футбольної інфраструктури для 
дитячо-юнацького та масового  футболу від 07 березня 2016 року,  лист 
Всеукраїнської спортивної громадської організації «Федерація футболу 
України»  від 31 травня 2016 року № 1286, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради «Про 
надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда майна,  яке перебуває у власності 
Всеукраїнської спортивної громадської організації «Федерація футболу 
України», що додається. 

2. Управлінню освіти Кіровоградської міської ради забезпечити 
внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради              
відповідно до розподілу функціональних повноважень. 
 

 
 
Міський голова         А. Райкович 
  
 
Урбанець 24 29 07 



ПОГОДЖЕНО  
Рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради  
«14 »липня 2016  
Проект № 369  

 
 
 

УКРАЇНА 
  

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «____» _________  2016 року       № _____ 
 
 
 

Про надання згоди на безоплатне  
прийняття до комунальної власності  
територіальної громади  
м. Кіровограда майна, яке перебуває  
у власності Всеукраїнської  
спортивної громадської організації  
«Федерація футболу України» 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 1 п. «а» ст. 32 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про загальну середню освіту», враховуючи договір про співпрацю в галузі  
розвитку футбольної інфраструктури для дитячо-юнацького та масового  
футболу від 07 березня 2016 року, лист Всеукраїнської спортивної 
громадської організації «Федерація футболу України»  
від 31 травня 2016 року № 1286, Кіровоградська   міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Дати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності 
територіальної громади міста Кіровограда майна, яке перебуває у власності 
Всеукраїнської спортивної громадської організації «Федерація футболу 
України», а саме: новозбудований міні-футбольний майданчик розміром  
42 м х 22 м, розташований за адресою: м. Кіровоград, вул. Шульгиних, 38 
(загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області), загальна вартість якого становить  834 002,0 грн 
(вісімсот тридцять чотири тисячі дві гривні), в тому числі у вигляді 
підоснови з дренажною системою, штучної трави, огорожі з металевої та 
капронової сітки та міні-футбольних воріт розміром 2 х 3 м з сіткою. 



 
2 

2.  Управлінню     освіти    Кіровоградської    міської    ради    створити 
комісію з питань безоплатного прийняття-передачі до комунальної власності  
територіальної громади м. Кіровограда майна та скласти відповідні акти. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики, заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу функціональних 
повноважень. 

 
 
 

Міський голова         А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Урбанець 24 29 07 


